福建工程学院工会文件

   校工会〔2022〕34号
[image: image1.png]

   关于2022年中秋、国庆两节慰问品发放工作的通知
各二级工会：
   在中秋节和国庆节之际，为做好两节慰问品发放工作，经研究，现将相关事项通知如下 ：

一.发放对象：全校工会会员。
二.发放标准：中秋、国庆两节慰问品发放标准为600元/人。

三.选购方式：全体工会会员在三家供货商提供的6种选购方式中任选其一。
	供货商
	选购方式
	折扣率
	配送方式

	麦德龙商场
	线上、线下2种方式。一个提货码两种方式通用。
	9.0折
	1.线上下单，配送到家入户。2.线下到店自购自提。

	永辉超市
	线上、线下2种方式。线上电子提货码、线下纸质提货券。
	9.6折
	1.线上下单，配送到家入户。2.线下到店自购自提。

	山姆会员店
	线上、线下2种方式。提供两个不同的电子提货码。
	9.7折
	1.线上下单，配送到家入户。2.线下到店自购自提。

具体选购指南详见附件2、附件3、附件4。选购范围限于米、面、油、肉、蛋、奶、水果、干果、普通月饼、粽子等符合中国传统节日的食品和教职工群众必需的日常生活用品(烟、酒、保健品等高档商品以及服装类、母婴产品、办公用品、大型电子产品除外)。
四.时间安排：
1. 会员选购方式统计，2022年9月22日（周四）前各二级工会将附件1《2022年中秋国庆两节慰问品选购统计表》发送至校工会，以便校工会分门别类报给商家后台录入制作提货码（券）。选购方式选定后不能再更改。
2.选购时间，9月下旬开始（具体选购时间和平台二维码将另行通知），一个月内完成选购。

五.其他事项

1．节日慰问品选购完成后，各二级工会需在11月3日前将工会会员本人签名的签领单（附件5）纸质版交到校工会。

2.各二级工会务必按规定的时间节点报送相应材料，以免影响全校工会会员节日慰问品发放工作的进度。

节日慰问品发放工作既是凝心聚力的“暖心工程”，也是惠及民生的“民心工程”，充分体现了学校对工会会员的关怀与温暖。各二级工会要高度重视、精心组织、细致安排，确保发放工作顺利完成。

以上事项若有变动，以校工会通知为准。联系人：刘老师22863059。

  附件：1.《2022年中秋国庆两节慰问品选购 统计表》

2. 福州麦德龙商场采购指南
3. 永辉超市采购指南
4. 福州山姆会员商店采购指南
         5.《2022年中秋国庆两节慰问品选购 签领单》

校工会
                             2022年9月8日
抄送 分管校领导  各二级工会
福建工程学院工会办公室  2022年9月8日